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Rangliste Sommer Freundschaftsmatch Regio (PUM), Horgen, Affoltern a. Albis und Hinwil 

GESA Betzholz, 20. Juli 2019 
 
 
 
3-Stellung                     
Einzelrangliste                     

                      
Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät  1.kn 2.kn Zw.Total  1. lg 2. lg Zw.Total  1. st 2. st Zw.Total  Total  Mouchen 

                      
1. Glavina Maria Regio1 97    93 94 187  96 91 187  86 89 175  549  9 

2. Landis Martin Affoltern1 55    91 90 181  98 97 195  79 85 164  540  18 

3. Burri Rahel Regio1 87    87 92 179  98 96 194  85 82 167  540  8 

4. Rüegg Heinz Regio1 58    88 87 175  98 97 195  89 74 163  533  10 

5. Brauchli Ueli Hinwil1 55    84 91 175  95 91 186  77 85 162  523  10 

6. Attiger René Hinwil1 62    86 84 170  97 92 189  82 82 164  523  5 

7. Bernhard Hermann Hinwil1 66    87 87 174  96 96 192  75 79 154  520  9 

                      
Gruppenrangliste                     

                      

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät  1. lg 2.lg Zw.Total  1. st 2. st Zw.Total  1. kn 
2. 
kn Zw.Total  Total  Gruppent. 

                      
1. Glavina Maria Regio1 97    93 94 187  96 91 187  86 89 175  549   
  Burri Rahel Regio1 87    87 92 179  98 96 194  85 82 167  540   
  Rüegg Heinz Regio1 58    88 87 175  98 97 195  89 74 163  533  1622 

2. Brauchli Ueli Hinwil1 55    84 91 175  95 91 186  77 85 162  523   
  Attiger René Hinwil1 62    86 84 170  97 92 189  82 82 164  523   
  Bernhard Hermann Hinwil1 66    87 87 174  96 96 192  75 79 154  520  1566 
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2-Stellung 
Armeegewehr                   
Einzelrangliste                   

                    
Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät  1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total  1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total  Total  Mouchen 

                    
1. Bachmann Werner Horgen1 54 57/03  98 92 97 287   85 89 88 262  549  13 

2. Schneiter Bruno Affoltern1 56 90  95 94 95 284  91 85 88 264  548  12 

3. Giezendanner Ueli Horgen1 62 57/03  93 96 93 282  93 83 78 254  536  9 

4. Grüter Franz Horgen 1 62 57/03  92 90 86 268  90 88 84 262  530  5 

5. Bollhalder Ivo Hinwil 1 94 90  94 94 92 280  81 84 85 250  530  4 

6. Baumann Stefan Regio1 65 57/03  94 98 97 289  77 84 79 240  529  7 

7. Gnägi Manuela Regio1 89 90  92 85 92 269  85 85 81 251  520  3 

8. Baumgartner Bruno Regio1 65 57/03  92 91 90 273  76 76 80 232  505  5 

9. Kaufmann Marcel Hinwil 1 67 Karabiner  79 81 78 238  83 79 86 248  486  1 

                    
Gruppenrangliste                   

                    
Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät  1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total  1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total  Total  Gruppent. 

                    
1. Grüter Franz Horgen 1 62 57/03  92 90 86 268  90 88 84 262  530   
  Bachmann Werner Horgen1 54 57/03  98 92 97 287  85 89 88 262  549   
  Giezendanner Ueli Horgen1 62 57/03  93 96 93 282  93 83 78 254  536  1615 

2. Schneiter Bruno Affoltern1 56 90  95 94 95 284   91 85 88 264  548   
  Bollhalder Ivo Hinwil 1 94 90  94 94 92 280  81 84 85 250  530   
  Kaufmann Marcel Hinwil 1 67 Karabiner  79 81 78 238  83 79 86 248  486  1564 

3. Baumann Stefan Regio1 65 57/03  94 98 97 289  77 84 79 240  529   
  Gnägi Manuela Regio1 89 90  92 85 92 269  85 85 81 251  520   

 Baumgartner Bruno Regio1 65 57/03  92 91 90 273  76 76 80 232  505  1554 
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2-Stellung 
Sportgewehr                   
Einzelrangliste                   

                    
Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät  1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total  1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total  Total  Mouchen 

                    
1. Wettstein Michael Regio1 91 Standard  97 98 96 291  94 93 89 276  567   17 

2. Wismer Christian Regio1 89 Standard  94 94 95 283  96 94 92 282  565   7 

3. Korrodi Urs Horgen1 62 Standard  97 96 94 287  92 92 94 278  565   6 

4. Tischhauser Mathias Regio2 46 Standard  94 96 95 285  90 94 93 277  562   14 

5. Homberger Werner Regio2 57 Standard  96 99 94 289  90 92 89 271  560   11 

6. Baumgartner Walter RegioE 56 Standard  98 95 97 290  90 91 89 270  560   9 

7. Gertsch Fritz Hinwil2 64 Standard  97 97 98 292  93 91 81 265  557   13 

8. Vögeli Daniel Hinwil1 64 Standard  93 96 95 284  89 94 90 273  557   9 

9. Bachmann Hansueli Regio3 67 Standard  98 97 92 287  87 88 94 269  556   7 

10. Vollenweider Peter Regio3 51 Standard  94 99 95 288  85 92 90 267  555   15 

11. Dörig Anton Hinwil2 64 Standard  96 97 94 287  88 94 85 267  554   6 

12. Bernhard Hermann Hinwil1 66 Standard  96 96 97 289  87 87 85 259  548   14 

13. Ferrini Mario Regio2 64 Standard  95 97 98 290  89 82 87 258  548   12 

14. Matthys Beat Horgen1 68 Standard  96 99 93 288  79 80 89 248  536   12 

15. Wettstein Jürg Regio3 64 Standard  92 92 97 281  87 81 82 250  531   11 

16. Bernhard Myrta Hinwil2 69 Standard  93 95 94 282  68 88 87 243  525   6 

17. Heusser Jakob Hinwil1 57 Standard  94 83 93 270  75 90 84 249  519   6 

                    
Gruppenrangliste                   

                    
Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät  1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total  1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total  Total  Gruppent. 

                    
1. Wettstein Michael Regio1 91 Standard  97 98 96 291  94 93 89 276  567    
  Wismer Christian Regio1 89 Standard  94 94 95 283  96 94 92 282  565    
  Baumgartner Walter Regio1 56 Standard  98 95 97 290  90 91 89 270  560  1692 

2. Tischhauser Mathias Regio2 46 Standard  94 96 95 285  90 94 93 277  562    
  Homberger Werner Regio2 57 Standard  96 99 94 289  90 92 89 271  560    
  Ferrini Mario Regio2 64 Standard  95 97 98 290  89 82 87 258  548  1670 
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3. Bachmann Hansueli Regio3 67 Standard  98 97 92 287  87 88 94 269  556    
  Vollenweider Peter Regio3 51 Standard  94 99 95 288  85 92 90 267  555    
  Wettstein Jürg Regio3 64 Standard  92 92 97 281  87 81 82 250  531  1642 

4. Gertsch Fritz Hinwil2 64 Standard  97 97 98 292  93 91 81 265  557    
  Dörig Anton Hinwil2 64 Standard  96 97 94 287  88 94 85 267  554    
  Bernhard Myrta Hinwil2 69 Standard  93 95 94 282  68 88 87 243  525  1636 

5. Vögeli Daniel Hinwil1 64 Standard  93 96 95 284  89 94 90 273  557    
  Bernhard Hermann Hinwil1 66 Standard  96 96 97 289  87 87 85 259  548    
  Heusser Jakob Hinwil1 57 Standard  94 83 93 270  75 90 84 249  519  1624 

 
 
 
Liegend 
Armeegewehr                   
Einzelrangliste                   

                    
Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät  1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total  4. lg 5. lg 6. lg Zw.Total  Total  Mouchen 

                    
1. Baumann Stefan Regio1 65 57/03  94 98 97 289  92 96 96 284  573   12 

2. Baumgartner Buno Regio1 65 57/03  81 89 92 262  97 92 90 279  541   7 

3. Gnägi Manuela Regio1 89 90  92 85 92 269  90 87 89 266  535   3 

                    
Gruppenrangliste                   

                    
Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät  1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total  1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total  Total  Gruppent. 

                    
1. Baumann Stefan Regio1 65 57/03  94 98 97 289  92 96 96 284  573   
  Baumgartner Buno Regio1 65 57/03  81 89 92 262  97 92 90 279  541   
  Gnägi Manuela Regio1 89 90  92 85 92 269  90 87 89 266  535   1649 
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Liegend 
Sportgewehr                   
Einzelrangliste                   

                    
Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät  1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total  4. lg 5. lg 6. lg Zw.Total  Total  Mouchen 

                    
1. Ferrini Mario Regio2 64 Standard  95 97 98 290  99 96 97 292  582   17 

2. Wettstein Michael Regio1 91 Standard  97 98 96 291  100 95 95 290  581   19 

3. Kern Urs Regio1 53 FW  96 96 98 290  96 98 95 289  579   15 

4. Maurer Robert Horgen1 57 FW  94 94 96 284  96 97 98 291  575   16 

5. Burri Stefan Regio3 72 Standard  93 98 98 289  94 94 98 286  575   8 

6. Bachmann Hansueli Regio2 67 FW  98 97 92 287  96 96 95 287  574   12 

7. Bolliger Heinz Regio2 42 FW  95 96 92 283  96 95 98 289  572   15 

8. Wismer Christian Regio1 89 Standard  94 94 95 283  97 97 94 288  571   15 

9. Bernhard Myrta Hinwil1 69 Standard  93 95 94 282  94 96 91 281  563   9 

10. Heusser Jakob Hinwil1 57 Standard  94 83 93 270  97 95 93 285  555   11 

                    
Gruppenrangliste                   

                    

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät  1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total  1. kn 
2. 
kn 

3. 
kn Zw.Total  Total  Gruppent. 

                    
1. Wettstein Michael Regio1 91 Standard  97 98 96 291  100 95 95 290  581   
  Kern Urs Regio1 53 FW  96 96 98 290  96 98 95 289  579   
  Wismer Christian Regio1 89 Standard  94 94 95 283  97 97 94 288  571   1731 

2. Ferrini Mario Regio2 64 Standard  95 97 98 290  99 96 97 292  582   
  Bachmann Hansueli Regio2 67 FW  98 97 92 287  96 96 95 287  574   
  Bolliger Heinz Regio2 42 FW  95 96 92 283  96 95 98 289  572   1728 

3. Bernhard Myrta Hinwil1 69 Standard  93 95 94 282  94 96 91 281  563   
  Heusser Jakob Hinwil1 57 Standard  94 83 93 270  97 95 93 285  555   
  Maurer Robert Horgen1 57 FW  94 94 96 284  96 97 98 291  575   1693 

 


